1479 7 maggio. 

A R - A tti di not. Francesco Parisetti, 
filza l , a. l 4 78, c. l 05 V- l 07 . 

A H - 111emoriali, 1478, c. 36 v . 

33. 

(Estratto dal rogito dotale di Daria Malaguzzi, moglie di N icolò Ariosto). 
Item, Die Septimo dicti mensis Maj Sp. 11

' et Egregia d."" d ."' Dar i a filia 
quondam Sp.11

' et Clar.m• artium et medicine doctoris D."' Magistri Gabrielis 
de Ma 1 a g u e i i s et uxor Mag." et Generosi viri sacri lateranensis pallatij co-
mitis dig nissimi N i e o 1 a i de A rio s ti s de Ferraria in presentiarum Ducalis 
Capitanej Civitatelle Regij, in presentia ac voluntate, auctorita te et cum con-
sensu prefati Comitis Nicolaj eius viri , nec non Sp.11

' et egregie d ."• Thadee 
filie quondam Sp. 11

' viri Valerii de Valerij s et uxoris quondam prefati d.'' ' 
Magistri Gabrielis de Malaguciis Matris ipsius d . Darie, presentium, volentium, 
consentientium et auctorantium omnibus infrascriptis per se et suos heredes, 
dedit, cessit, transtulit et mandavit ac dat, cedit, transfert atque mandat Mag: 0 

et Generoso Equiti et Iuris u . doctore Clar."' 0 D."0 Ludovico ac spectabilibus viris 
Ieronimo et Valerio eius d."• Darie fratribus et filiis quondam suprascripti d ." ' 
Magistri Gabrielis de Malag uciis ex suprascripta d."" Thadea, ibi presentibus, 
stipulantibus et recipientibus pro sese et suis heredibus, omnia et singula ipsius 
d."• Darie jura omnesque et singulas ipsius d ."• Darie actiones et rationes reales 
et personales, utiles et directas, pretorias, consuetudinarias, anormales atque mixtas 
ac alias ex alia quascumque, quecumque et quibuscumque nominibus appellentur. 
Que et quas prefata d ."" Dari a cessionaria habuit et habebat ac in futurum habere 
sperat sibique d ."• Darie competunt, competierunt, competebant atque competere 
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postea possent .... in bonis et s uper bonis prefate d."• Thadee eorum matris ex suc-
cessione .... E t hoc ideo fecit et facit prefata d ."• Daria cum auctoritate, vo-
luntate et consensu quibus supra, quia prefati d."' Ludovicus, Ieronimus et 
Valerius eius fratres dederunt, t radiderunt et numeraverunt, dotis nomine ipsius 
d. • Darie, prefato Comiti Nicolao eius viro, presenti et confitenti sic fore verum, 
Ducatos mille auri et in auro ... . juxta conventionem et pactum habitum inter ipsos 
C. Nicolaum ac dominum Ludovicum et fratres suprascriptos et dictam d. Tha-
deam eorum matrem tempore sponsaliorum contractorum inter ipsos d ."•m Dariam 
et c. Nicolaum.... Quasquidem denariorum quantitates et quos ducatos Mille 
auri et in auro prefatus Comes Nicolaus de Ariostis per se et suos heredes fuit 
confessus et contentus habuisse et recepisse ac ibi in tegre datos, solutos et nu-
meratos esse a prefatis d." 0 Ludovico, Ieronimo et Valerio de Malag uciis, dan-
tibus, solventibus et numerantibus ante presentem contractum in dotem pro dote 
et dotis nomine predicte d." 0 Darie, eorum sororis et uxoris prefati Comitis Ni-
colai jam matrimonio copulate .... Idem Comes Nicolaus .... ulterius per se et suos 
heredes fecit et facit eidem d."• Darie presenti et stipulanti donacionem propter 
n'uptias de ducatis vigintiquinque auri, Ita quod dos ipsa, habita ut supra cum 
dieta donacione predicta, ascendi! ad summam ducatorum Millevigentiquinque 
(sic) auri. Quamquidem dotem cum donacione predicta prefatus Comes Nicolaus